
Ztrati| se. A je bez svých léků
Brno-aenkoo _ Naseď do au-
ta' odje1 a uŽ se nevrátil. od
předvčerejšiho odpoledne,
ltdy se čtyřiačtyřicetiletý muž
z vranovic na Brněnsku ztra..
til, vynechal už několik.lávek
clůležibých léků. Teď po něm
pátrajípolicisté.

Hlgdaný odjel z domu au.
tem. skoda octavia zlaté bar.
vy. ,,Automobil má stříbrnou
předni kapotu a jeho přechí
námzník a pravá přední část
jsou poškozeny,.. sdělil včera
mluvčí policie Bohumil Ma.
lášek.

Poille něj 11rlé ve středu ve.
čer muže viděli v okoli Raj-
hradu a Hustopeči.

Nemocný mělna sobě mod-
ré pracovní kalhoty a blůzu.
,,Je sto osmdesát pět centime.
tru wsoký' štíhlé postavy' Má
krátce střižené prošé.livěié

Pohřešovaný muž. Foto: Policie

vlasy s plešÍ,.. popsal pohře.
šovaného'Malášek.

Dodal' že charakteristické
jsou na muži z vranovic také
asi deseticentimetrová jizva
pod krkem, typická chůze, při
které nezvedá nohy a pouhé tři
zuby v ústech. ''zedÁme 

o ia-
koukoli informáci, která mů.
že k nalezeni muŽe přispět,..
dodalMalášek. Gel)


